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Mittetulundusühing Eesti Ettevõtluskõrgkool Mainor Vilistlaskogu 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Mittetulundusühing Eesti Ettevõtluskõrgkool Mainor Vilistlaskogu asutati 15. märtsil 2022. aastal. MTÜ EEK Mainor Vilistlaskogu eesmärkideks

on:

1. EEK Mainor vilistlaste ühendamine, ühistegevuse korraldamine, seltsielu edendamine ja tunnustamine;

2. EEK Mainor-i ja EEK Mainor-i tudengite arengu tingimuste loomisele kaasa aitamine, tunnustamine, praktika ja ettevõtlusega seotud

tegevuste algatamine ning nendes osalemine;

3. Osalemine Eesti ja EEK Mainor-i kõrghariduse kujundamisel, teaduse ja kultuuri arendamisel ning propageerimisel;

4. Koostöö arendamine Eesti ja välismaa kõrgkoolide vilistlaskogudega.

2022. aastal oli MTÜ EEK Mainor Vilistlaskogu fookuses vilistlaskogu turundus ning liikmete arvu suurendamine. Selleks loodi vilistlaskogu

juhtrühm, kuhu 2022. aastal kuulus 5 vilistlast, kes olid ühtlasi ka vilistlaskogu asutajad ja juhatuse liikmed. Vilistlaskogu juhtrühma

eesvedamisel loodi Eesti Ettevõtluskõrgkool Mainor veebilehele eraldi vilistlaskogu leht, kuhu lisati vilistlaskogu puudutav informatsioon (sh

põhikiri, eesmärgid ning liitumise võimalused). Lisaks sellele loodi  Facebook’i ja LinkedIn’i lehed EEK Mainor Vilistlaskogu tegevuste

kajastamiseks ning kogukonna (Eesti Ettevõtluskõrgkool Mainor vilistlased) kaasamiseks vilistlaskogu tegevustesse. 2022. aastal liitus EEK

Mainor vilistlaskoguga taotluste alusel 53 vilistlast.

2022. aastal mittetulundusühingu tegevusega seoses tulusid ning kulusid ei tekkinud. Töötajaid mittetulundusühingul ei ole ning töötasusid ei ole

2022. aastal mittetulundusühingu poolt tasutud.

MTÜ EEK Mainor Vilistlaskogu juhatus kinnitas 2022. aasta lõpus 2023. aasta tegevuskava, kus peamisteks prioriteetideks on jätkuvalt

kogukonna kasvatamine ning kaasamine (sh turundustegevused ja sündmuste korraldamine).
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Mittetulundusühing Eesti Ettevõtluskõrgkool Mainor Vilistlaskogu 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Ettevõtluskõrgkool Mainor Vilistlaskogu MTÜ 2022.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti

finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses,

mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit) ning kuni

3-kuulisi deposiite.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. Laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Annetused ja toetused

Saadud annetuste ja toetuste arvestamisel lähtutakse järgmistest põhimõtetest:

1) mittesihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, kui nende laekumine on praktiliselt kindel;

2) sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest

(so. kajastatakse tuluna perioodis, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused või toetused on mõeldud).

Tulud

Tulude ja kulude arvestamisel on lähtutud tekkepõhisuse printsiibist.

Vilistlaskogu tulud moodustuvad liikmemaksudest, annetustest ja toetustest, ürituste korraldamisest ning muudest tuludest.

Ühingu liikmetelt saadud liikmemaksude ja muude tasude arvestusel lähtutakse järgmisest põhimõttest:

1) liikme- ja sisseastumismaksud ning muud mittesihtotstarbelised tasud ühingu liikmetelt kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need

on tasutud;

2) sihtotstarbelised tasud ühingu liikmetelt kajastatakse tuluna selles perioodis, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks tasud on

mõeldud.

Ühingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui nende laekumine on praktiliselt kindel.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2022 24.03.2022

Füüsilisest isikust liikmete arv 58 5



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 13.06.2023

Mittetulundusühing Eesti Ettevõtluskõrgkool Mainor Vilistlaskogu (registrikood: 80609198) 24.03.2022 - 31.12.2022 majandusaasta

aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LJUDMILA PIHEL Juhatuse liige 13.06.2023

MART SUURKASK Juhatuse liige 13.06.2023

INNA NURMIK Juhatuse liige 13.06.2023

PILLE JUHKOV Juhatuse liige 04.07.2023

RAINER PIHLAKAS Juhatuse liige 04.07.2023

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muude mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 94999 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress vilistlaskogu@eek.ee


